令和２年度 第３回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事録

１ 日 時 令和２年９月１６日（水） ９：５７～１０：２８

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江学長、北山委員、奥村委員、土井委員、森委員、両羽委員、古川委員

 事務局 井上総務課長、清水学務課長、子安企画室長、齊藤主任

  欠席者 平山委員

４ 議事概要

  〇令和２年度第２回議事録について

   事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

（１）教育研究審議会が推薦する理事長候補者について

   事務局より資料２に基づき理事長候補者の推薦について説明がなされた。

事務局より資料３に基づき理事長候補者の決定方法について説明がなされ、案のとおり

承認された。

委員による投票の結果、教育研究審議会が推薦する理事長候補者が選出された。

５ 報告事項

 （１）令和元年度における業務の実績に関する評価結果について

 （２）第２期中期目標期間の終了時に見込まれる中期目標期間における業務の実績に関する

評価結果について

事務局より資料４、資料５に基づき報告がなされた。

６ 閉会